

SCRIBONA

PRESSMEDDELANDE FRÅN SCRIBONA AB (publ) org. nr. 556079-1419

2004-02-18

Scribona har tecknat avtal med ChamberSign om distribution av digitala certifikat

Det av handelskammaren ägda företaget ChamberSign har tecknat avtal med Scribona, nordens största IT-distributör avseende försäljning av ChamberSigns digitala certifikat på den svenska marknaden.

För de flesta företag är idag datasäkerhet samma sak som brandväggar. Men då majoriteten av företagens kommunikation, även konfidentiell information på högre nivå, sker via e-post förekommer ändå störningar i säkerheten via intrång, "avlyssning", etc. Detta avhjälpas med digitala certifikat. Ett certifikat är ett digitalt ID-kort där tredje part garanterar att avsändaren är den han/hon utger sig för att vara.

"Sedan tidigare har vi på Scribona arbetat mycket med att säkra upp nät och data. Genom avtalet med ChamberSign tar vi nu ytterligare ett steg i arbetet mot ett säkrare informationssamhälle. ChamberSign kompletterar Scribonas produktportfölj inom området datasäkerhet och gör att vi ytterligare stärker vår position som marknadsledande inom området", säger Mats Säfström, ansvarig för Scribona Solutions i Sverige.

"Avtalet med Scribona stärker vår distributionskanal ytterligare. I takt med att kunskapen och efterfrågan ökar för elektronisk signering, i såväl offentlig som privat sektor, har vi behov av att samarbeta med en aktör som har en etablerad relation med svenskt näringsliv. Med Scribonas återförsäljarnät samt återförsäljarnas relationer med svenskt näringsliv kan vi tillsammans skapa förutsättningar för ett professionellt användande av Internet på ett mycket effektivt sätt." säger Fredrik Tamm, VD på ChamberSign.

För ytterligare information kontakta:

ChamberSign

Fredrik Tamm, VD, Tel: 08 410 11 81, Mobil: 070 712 43 57, fredrik.tamm@chambersign.se
Paula Lembke, Försäljnings- och marknadschef, Tel: 08 410 119 82, Mobil 070 251 10 14,
paula.lembke@chambersign.se

Scribona

Mats Säfström, ansvarig Scribona Solutions Sverige, tel: 08-734 48 65, mats.safstrom@scribona.com
Toni Sandberg, produktansvarig ChamberSign, tel: 05-734 34 94, toni.sandberg@scribona.com

SCRIBONA

Fakta om ChamberSign

ChamberSign Sverige AB är ett handelskamarägt* företag och ingår i det europeiska samarbetet ChamberSign a.i.s.b.l med säte i Bryssel. Tillsammans med övriga bolag i de tio länderna verkar och agerar ChamberSign Sverige AB för att öka användandet av certifikat i den dagliga affärsprocessen. ChamberSign Sverige erbjuder företag och dess anställda marknadens billigaste och mest effektiva verktyg för att kunna hantera säker och rekommenderad e-post. Alla försändelser är signerade, förseglade och krypterade. Användarna kan också styrka sina digitala handlingar genom att påvisa vem som har signerat/accepterat vad och när. Detta görs genom att ChamberSign tillför tredjeparts tid - tidsstämpling - och lagrar kvitton över gjorda transaktioner i ett gemensamt notariat med avsändaren.

För mer information, se www.chambersign.com

**Med handelskammare menas medlemmar inom Svenska Handelskamarförbundet*

Fakta om Scribona

Scribona är Nordens ledande aktör inom IT-produkter och IT-lösningar där kunden erbjuds spetskunskap om produkter, branschens ledande e-handelssystem, optimerad produkttillgänglighet samt ett brett program av kompletterande tjänster. Scribonas verksamhet organiseras i tre affärsområden:

- Scribona Solutions – värdeadderande distribution av IT-infrastruktur
- Scribona Distribution – effektiv volymdistribution av IT-produkter
- Scribona Brand Alliance – exklusiv agent för ledande varumärken

För mer information, se www.scribona.se

Adress:

Scribona AB, Sundbybergsvägen 1, Box 1374, 171 27 SOLNA.
Bolagets säte är Solna, Sverige.